
2nd Anniversary

秋涼の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます。
さて、来る 10 月 20 日で PRESQU’ ILE は 2 周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆様のご愛顧とご支援によるものと深く感謝しております。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
ご来店心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プレスキルスタッフ一同

72017.

10 月 19日 ( 木 ) ～ 25日 ( 水 )


